

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding**

**Amaliegade 35, 1., 1256 København K**

**CVR-nr. 36 89 65 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2024.

---

Christian Zeeberg Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 36 89 65 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Zeeberg Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Zeeberg advokatanpartsselskab, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparters i et advokatselskab samt at foretage almindelig formueanbringelse i værdipapirer el. lign. efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.562 t.kr. mod 7.022 t.kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.555</b>	<b>-17.842</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.185.458	7.215.545
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	187.664	66.350
Andre finansielle indtægter	368.014	1.951
Øvrige finansielle omkostninger	-40.861	-288.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.680.720</b>	<b>6.977.204</b>
1 Skat af årets resultat	-118.588	45.254
<b>Årets resultat</b>	<b>6.562.132</b>	<b>7.022.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.562.132	4.022.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.562.132</b>	<b>7.022.458</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.341.766	7.356.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.341.766</u>	<u>7.356.308</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.341.766</u></b>	<b><u>7.356.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.229.496	2.464.716
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.580.216	1.957.384
Andre tilgodehavender	16.560	16.560
Tilgodehavender i alt	<u>6.826.272</u>	<u>4.438.660</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.634.798	2.268.477
Værdipapirer i alt	<u>4.634.798</u>	<u>2.268.477</u>
Likvide beholdninger	677	1.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.461.747</u></b>	<b><u>6.708.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.803.513</u></b>	<b><u>14.064.485</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.635.632	10.073.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.685.632</u></b>	<b><u>13.123.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	448	448
Selskabsskat	1.102.158	925.377
Anden gæld	275	160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.881</u>	<u>940.985</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.117.881</u></b>	<b><u>940.985</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.803.513</u></b>	<b><u>14.064.485</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.051.042	3.000.000	9.101.042
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.022.458	3.000.000	7.022.458
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.073.500	3.000.000	13.123.500
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.562.132	3.000.000	6.562.132
	<b>50.000</b>	<b>13.635.632</b>	<b>3.000.000</b>	<b>16.685.632</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	117.942	-45.254
Regulering af tidligere års skat	646	0
	<b>118.588</b>	<b>-45.254</b>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.100.884	5.100.884
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.100.884</b>	<b>5.100.884</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.255.424	5.119.879
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.185.458	7.215.545
Udbytte	-7.200.000	-10.080.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.240.882</b>	<b>2.255.424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.341.766</b>	<b>7.356.308</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Zeeberg advokatanpartsselskab, København	100 %	6.341.767	6.185.458
		<b>6.341.767</b>	<b>6.185.458</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.634.798
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	363.367

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.